МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ
   от 10 января 2023 г.                                         № 06

Об организации работы комиссии

по противодействию коррупции.

            Во исполнение плана мероприятий администрации города

Нижневартовска по  профилактике и предупреждению коррупционных

правонарушений на 2023 календарный год,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «СШ № 5»  в

следующем составе:

- председатель комиссии: Флерко Н.Н. – директор школы;

члены комиссии:

- Галабурда С.Н.- заместитель директора по УР;

- Мухаметьянова Е.Ю. – заместитель директора по УР;

- Алтынова Е.А. – специалист по ОТ;

- Насирова С.Г.- заместитель директора по ВР;

- Кондрахина С.С. – заместитель по МР;

- Бессонова О.В. – специалист отдела кадров;

- Быкова Е.А. – председатель профкома.

2.  Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на Алтынову Е.А., специалиста

по охране труда.

3. Утвердить план по противодействию коррупции в школе на 2023 год

согласно Приложению 1.

4. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации

мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 20 числа

последнего месяца квартала.

5. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Директор                                               Н.Н. Флерко

   С приказом ознакомлены:

ФИО Дата Подпись

Галабурда С.Н. 10.01.2023

Мухаметьянова Е.А. 10.01.2023

Алтынова Е.А. 10.01.2023

Кондрахина С.С. 10.01.2023

Бессонова О.В. 10.01.2023

Быкова Е.А. 10.01.2023

Насирова С.Г. 10.01.2023

		2023-01-11T14:57:45+0500
	Флерко Николай Николаевич
	Подпись документа